
  

 

 

 

OTSUS 28.06.2024 nr 11.2-28/24/696  

Taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise kohta 

  

   

 

  

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ § 22 lg 1 alusel ja haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64, § 66 

lg 2 p-d 1 ja 3, lg 3, § 67 lg 4 p-d 2 ja 3, § 68 lg 2 ning  arvestades Sihtasutuse Hiiumaa Sadamad, 

registrikood 90014553, asukoht Keskväljak 5a, Kärdla linn, Hiiu maakond (edaspidi toetuse saaja) 

19.06.2024 esitatud taotlust toetuse kasutamisest loobumise kohta  Riigi Tugiteenuse Keskus  

 

otsustab:  

 

1. tunnistada kehtetuks Riigi Tugiteenuste Keskuse 07.02.2023 otsus nr 11.2-28/23/263, 

millega rahuldati toetuse saaja taotlus registreerimisnumbriga RE.2.01.22-0633 projektile 

„Kalana jahisadamasse tankla rajamine“ (edaspidi projekt) tagasiulatuvalt alates otsuse 

tegemisest.  

 

Toetuse saaja esitas 19.06.2024 taotluse projektist loobumisest. Taotluse kohaselt on projektist 

loobumise põhjuseks võimekuse puudumine projekt tähtaegselt ellu viia. Vastavalt taotluse 

kaaskirjale selgus, et ei õnnestu leida tanklale operaatorit, kes oleks nõus enda seadmetega teenust 

pakkuma, kuna kõik teenusepakkujad hindavad pakutud lahenduse puhul vajalikku investeeringut 

liiga kõrgeks. 

 

Toetuse saaja ei ole teostanud ühtegi projekti tegevust ning toetuse saajale ei ole välja makstud 

toetust. Seega puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. Samuti ei kohaldu toetuse saajale meetme 

määruse §-s 24 sätestatud toetuse saaja kohustused. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul , arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Imbi Uusjärv 

Interreg kontrolli ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen  

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


